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DOKTRINËN E SHËNDOSHË 
 

Rekrutimi për Zotin 
 

Mesazh për të gjithë ata që dëshirojnë bekime 
 
Për të gjithë ata që dëshirojnë bekime, Zoti po rekruton një ushtri përkthyesish 
për të përkthyer mësimet e Faqes www.mcreveil.org në një nga gjuhët e listuara 
në Sajt. 
 
Qëllimi është që t'i bëjmë të disponueshme të gjithë mësimet e mrekullueshme 
që Zoti na jep për këdo në të gjithë botën. Pra, nëse zotëroni një nga gjuhët e 
disponueshme në sit, dijeni që mund ta vendosni këtë në shërbim të Zotit. Ai ka 
nevojë që ju t'i përktheni këto mësime në mënyrë që ato të jenë në dispozicion 
për njerëzit e çdo populli, çdo fisi, çdo race dhe çdo kontinenti. 
 
Mos hezitoni t'i vini talentet tuaja në shërbim të Zotit në mënyrë që të përhapni 
mesazhin e Tij në të gjithë botën. Dhe nëse nuk mund t'i përktheni mësimet, 
por njihni njerëz që munden, inkurajojini ata ta bëjnë këtë. 
 
Dhe nëse keni ndonjë talent në konvertimin e mësimeve në një skedar audio 
dhe/ose një skedar video, ose në ndonjë fushë tjetër që mund të ndihmojë në 
përparimin e punës së Zotit, ju lutemi mos ngurroni të na kontaktoni. 
  
Kontributi juaj do të jetë i mirëpritur. Zoti ka nevojë për ju për të çuar përpara 
punën e Tij. Tani është koha për ta bërë veten të dobishëm Për Jezu Krishtin 
Zotërinë tuaj dhe për të grumbulluar bekimet tuaja në Qiell. Nëse dëshironi të 
jeni pjesë e kësaj ushtrie Të Zotit, mos hezitoni të na kontaktoni në 
mail@mcreveil.org duke treguar në cilën gjuhë doni të punoni. 
 

Hiri qoftë me të gjithë ata që duan Zotin tonë Jezu Krisht me 
sinqeritet! 

 


